
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/251/21 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Kornela Makuszyńskiego w Cisewie 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze 
zm.) oraz art. 229 pkt 3, art.36 ust. 1 w związku z art. 237 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się do dnia 15 lutego 2022 r. termin rozpatrzenia przez Radę Gminy Turek skargi z dnia 
14 grudnia 2021 r. na działalność dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Cisewie. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1 jest konieczność 
przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego 
spraw objętych skargą. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Turek do zawiadomienia Skarżących o przedłużeniu 
terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi, a także do pouczenia o prawie wniesienia 
ponaglenia. W tym celu uchwałę wraz z załączonym do niej uzasadnieniem przekazuje się Skarżącym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25AF19F2-9D39-4CB3-957B-C78F5CF18E1F. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/251/21 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Kornela Makuszyńskiego w Cisewie 

W dniu 14 grudnia 2021 r. do Urzędu Gminy Turek wpłynęła skarga na działalność dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Cisewie. 

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego i przygotowania stosownego 
projektu uchwały Rady Gminy Turek, który stanowić będzie odpowiedź na w/w skargę, a następnie 
skierowanie go pod obrady sesji oraz biorąc pod uwagę plan pracy Rady Gminy Turek na 2021 i 2022 rok 
nie ma możliwości rozpatrzenia skargi w terminie miesiąca do daty wpływu do Rady Gminy. 

Wobec powyższego zasadne jest przesunięcie terminu rozpatrzenia skargi. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25AF19F2-9D39-4CB3-957B-C78F5CF18E1F. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



